8
PAGE
7

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013

№ 1515-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.07.2012 № 2195 «Об утверждении Регламента размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске» (с изм. на 10.12.2013
№ 1408-п), совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения дополнительных потребностей заказчиков администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год» (с изм. на 24.12.2013 № 1474-п):
1.1.Исключить строку 173 приложения № 2.
1.2.Исключить строки 12, 14 приложения № 4.

1.3.Исключить строки 179-180, 187-191, 200, 201, 203-205                   приложения № 3.
1.4.Исключить строку 32 приложения № 19.

1.5.Изложить строки 6, 7 приложения № 30 согласно приложению 1 к постановлению.

1.6.Изложить строки 88, 89, 92, 93, 95 приложения № 31 согласно приложению 2 к постановлению.

1.7.Исключить строку 44 приложения № 45.

1.8.Исключить строку 28 приложения № 57.

1.9.Дополнить приложение № 58 строками 8-9 согласно приложению 3 к постановлению.

1.10.Исключить строки 4,7 приложения № 58.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

Приложение 1
к постановлению

администрации города
от 27.12.2013 № 1515-п
	Наименование заказчика
	 Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Врачебно-физкультурный диспансер»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628307 РФ ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, 8а микрорайон, строение 16, помещение 4,  тел. (3463) 27-37-83, VFD2008@mail.ru

	ИНН
	8604033821

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	6
	0902

4719900

611

241
	40.12
	4010010

	Поставка электрической энергии
	Бесперебойная подача электрической энергии
	Тыс.кВт/час
	26,032
	105 682,07
	-
	12.2013
	12.2014
	Единственный поставщик
	Изменение более чем на 10 % стоимости планируемых к приобретению услуг

	7
	0902

4719900

611

241
	41.00.2
	4110100

	Водоснабжение и водоотведение
	Бесперебойная подача питьевой воды и приём сточных вод
	Куб.м
	292
	9 445,06
	-
	12.2013
	12.2014
	Единственный поставщик
	Изменение более чем на 10 % стоимости планируемых к приобретению услуг

Приложение 2
к постановлению

администрации города
от 27.12.2013 № 1515-п
	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 3»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628307 Тюменская обл., ХМАО, г.Нефтеюганск, 16-а мкрн., 34 дом.   тел./факс (3463) 23-64-46
E-mail: Stom3_ рrа@mаil.ru

	ИНН
	8604026824

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	88
	0902                                              4719900                                001                                                    221
	I 64.20.11
	I 6420020

	Услуги местной (городской и сельской) телефонной связи
	Предоставление доступа к местной телефонной связи, внутризонового телефонного соединения, местного телефонного соединения.
	мин
	2 номера
	30 000,00

	декабрь 2013г
	декабрь 2014г
	ед.

поставщик
	Изменение более чем на 10 % стоимости планируемых к

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	приобретению услуг

	89
	0902                                   4719900                                            001                                            221
	I 64.20.11
	I 6420020

	Услуги местной (городской и сельской) телефонной связи
	Предоставление доступа к местной телефонной связи, внутризонового телефонного соединения, местного телефонного соединения.
	мин
	6 номеров
	62 837,0

	декабрь 2013г
	декабрь 2014г
	ед.

поставщик
	Изменение более чем на 10 % стоимости планируемых к приобретению услуг

	92
	0902                                   4719900                                                  001                                                 223
	E 41.00.2
	O 9450020

O 9450030

	Услуги по распределению воды за вознаграждение или на договорной основе
	Услуги по распределению воды. Поставщик производит подачу питьевой воды на объекты Абонента

Услуги по распределению воды. Поставщик производит  прием сточных вод от Абонента в систему канализации.
	м3

	2342
2342

	80 497,33

71 469,89

	декабрь 2013г
	декабрь 2014г
	ед.
поставщик
	Изменение более чем на 10 % стоимости планируемых к приобретению услуг

	93
	0902                            4719900                                          001                                    223

0902                            4719900

001                                                 223
	Е. 40.10.12

Е. 40.10.12
	Е. 4010412

Е. 4010412

	Поставка электроэнергии (Электроэнергия, произведенная электростанциями общего пользования - теплоэлектроцентралями)
	Электрическая энергия подается Потребителю в пределах разрешенной к использованию мощности, по объектам с указанием уровня напряжения по каждому объекту.
	тыс. кВт/час
	253,3
99,1
	1 024 453,31
406 338,74

	декабрь 2013г

	декабрь 2014г
	ед.
поставщик
	Изменение более чем на 10 % стоимости планируемых к приобретению услуг

345

	361 714,79
39 425,92
548 156,15

	декабрь 2013г
	декабрь 2014г
	ед.
поставщик
	Изменение более чем на 10 % стоимости планируемых к приобретению услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4719900                001                        223

0902                            4719900                             001                                  223

0902                            4719900                             001                                  223

0902                                    4719900                          001                                    225

0902                                    4719900                          001                                    225
	K 70.32.2
	9450030        O 9450020

K 7020020

	Электрическая энергия подается Потребителю в пределах разрешенной к использованию мощности.

Услуги по распределению воды. Поставщик производит подачу питьевой воды на объекты Абонента и прием сточных вод от Абонента в систему канализации

Услуги по управлению эксплуатацией нежилого фонда. Комплекс работ и услуг контроля за помещением, по поддержанию его в исправном состоянии, работоспособности, ремонтных и организационно-технических мероприятий с целью устранения неисправностей и поддержания эксплуатационных показателей коммуникаций, оборудования.
	тыс. кВт/час

м3
м2
	135
1116
1456
451

457,3
	38 340,18
44 422,56
170 745,96
173 092,56

Приложение 3
к постановлению

администрации города
от 27.12.2013 № 1515-п
	Наименование заказчика
	 Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта «Спортсервис»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	г.Нефтеюганск, «Здание пришкольного стадиона», строение № 34, тел.22-16-08, sportstadion@mail.ru

	ИНН
	8604034617

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	8
	1101

0610059

611

223
	90.00.1

41.00.2
	9450000

	Оказание услуг по осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения

	Услуга должна обеспечивать бесперебойное круглосуточное водоснабжение и водоотведение
	Усл.ед.
	1
	48 000,0

	12.2013
	01.2015
	Единственный поставщик

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	9
	1101

0610059

611

223
	40.10.2
	9440010

	Оказание услуг по продаже электрической энергии
	Услуга должна обеспечивать бесперебойное, круглосуточное снабжение электроэнергией, согласованной сторонами мощности и количества электрической энергии
	Усл.ед.
	1
	97 000,0

	12.2013
	01.2015
	Единственный поставщик